DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DA TRAÇÃO NA
FLEXÃO COM ARGAMASSAS USANDO CINZA DO LODO DE ESGOTO de autoria de
RODOLFO BARROS DE ARAÚJO, JOÃO VICTOR DA CUNHA OLIVEIRA, LEILA SOARES
VIEGAS BARRETO CHAGAS, FRANKSLALE FABIAN DINIZ DE ANDRADE MEIRA, foi
publicado nos Anais III CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/81474

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/81474